АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ТОМСКА

ДЕПАРТАМЕНТ ОБРАЗОВАНИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ

УЧРЕЖДЕНИЕ ДЕТСКИЙ САД ОБЩЕРАЗВИВАЮЩЕГО ВИДА № 93 Г. ТОМСКА

ВЫПИСКА ИЗ ПРИКАЗА

29.08.2023 г.                            № 78 - О

Об организации платных
услуг на 2023-2024 учебный год.

 На основании ст.101 Федерального закона от 29.12.2012 № 273-ФЗ «Об
образовании в Российской Федерации», «Положения о порядке оказания платных услуг»,
в соответствии с пунктами 2.10 - 2.12. Устава муниципального автономного дошкольного
образовательного учреждения детского сада общеразвивающего вида № 93 г. Томска

ПРИКАЗЫВАЮ:

  1. В период с 01.09.2023г. по 31.05.2024 г. оказать следующие платные услуги:
№
п/п

Наименование платной услуги

Специалист,
задействованный в
предоставлении платной
услуги.

1 Художественно – эстетическое образование и

воспитание по программе «Творческая мастерская»

Кривенко Елена Валерьевна,
ПДО

2 Художественно – эстетическое образование и

воспитание по программе «Песочные фантазии»

Шейкина Елена Сергеевна,
воспитатель

3 Художественно – эстетическое образование и

воспитание по программе «Колобок».

Максимова Ольга Сергеевна,
воспитатель

4 Спортивно-оздоровительные занятия по программе

«Юный акробат».

Ознобихина Дарья Сергеевна,
инструктор по физической
культуре

5  Спортивно-оздоровительные занятия «Занятия на

тренажерах»

Пичкова Ольга Владимировна,
инструктор по физической
культуре

6 Оксигенотерапия

(кислородный коктейль)

Князева Наталья Николаевна,
заведующий хозяйством

7 Услуги логопеда по программе «Говорилочка» Шарабурко Светлана
Анатольевна, учитель-
логопед

8 Услуги логопеда по программе «Говорилочка для

малышей»

Тарасова Кристина Сергеевна,
учитель- логопед

9 Услуги логопеда по программе «Болтушка» Тимчук Ольга Борисовна,
учитель - логопед

10 Услуги логопеда по программе «Подготовка к

обучению грамоте»

Тимчук Ольга Борисовна,
учитель - логопед

11 Дополнительные образовательные и развивающие

программы по программе «Хочу все знать»

Козьмина Мария Ивановна,
воспитатель

2. Назначить ответственным Зайцеву Раису Сергеевну, старшего воспитателя 1

корпуса, Головач Наталью Егоровну, старшего воспитателя 2 корпуса за организацию

платных услуг: составление графика работы специалистами, контроль за выполнением

программ, проведение операций с централизованной бухгалтерией, контроль за ведением

документации специалистами, составление ведомостей посещения детей.

3. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой.

Заведующий                                              И.П. Горских

С приказом № 78 -  О   от    29.08.2023          ознакомлены:

Кривенко Е.В.

Шейкина Е.С.

Козьмина М.И.

Ознобихина Д.С.

Пичкова О.В.

Зайцева Р.С.

Головач Н.Е.

Максимова О.С.

Шарабурко С.А.

Князева Н.Н.

Тимчук О.Б

Тарасова К.С.

ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ
УЧРЕЖДЕНИЕ ДЕТСКИЙ САД ОБЩЕРАЗВИВАЮЩЕГО ВИДА № 93 Г.
ТОМСКА, Горских Ирина Петровна, ЗАВЕДУЮЩИЙ

20.09.23 09:16 (MSK) Сертификат 1642408C69E6AD57AEF1689EAEB57B7D